
Chcete získat grátis nové CD Ivo Cicvárka?

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 07 Květen 2002 01:00

Není nic jednoduššího. Stačí si pouze poslechnout Ivošovu předchozí desku Vidět víc, a co
nejrychleji odpovědět na pět následujících otázek. Odpovědi piště do diskuze, která je v dolní
části této stránky. Ten z vás, který(á) uvede nejrychleji a správně všech pět odpovědí, vyhraje
CD V letadle, což je účel této veskrze fikané zábavy.

1. Ve kterém patře má Ivo svůj klavír?
(?se dá zjistit poměrně rychle?)

  

2. Kdo zakop´ o kořen?
(?už ale v bookletu nevyčtete?)

3. Co se stalo s jabčákem?
(?odborníci tuší?)

4. Do které řady si zakoupil Ivo lístek?
(?také poměrně triviální?)

5. Komu nebo čemu je věnována píseň Nový rok?
(?bonus pro majitele přepálenin?)

Takže - jak už jsem uvedl výše - klíč ke všem odpovědím skutečně najdete na desce Ivo
Cicvárka & Oka, Vidět víc. Přeju vám hodně štěstí.

 1 / 1


